
3BILP 5/2021

ZARZĄDZENIE NR 18
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 40 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie zasad i sposobu działania 

stałych zespołów zadaniowych Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych

EI.0414.15.2021

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r.,  poz. 1463) oraz § 6 Statutu Państwo-
wego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego 
zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Natu-
ralnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. – w wykonaniu zadań 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych wynikających z reali-
zacji jego uprawnienia określonego w § 10 ww.  statutu oraz art. 33 
ust. 3 pkt 3 ww. ustawy, zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do Zarządzenia nr 40 Dyrektora Generalnego 

Lasów Państwowych z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie zasad i 
sposobu działania stałych zespołów zadaniowych Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych zmienia się treść:

1) § 7, który otrzymuje brzmienie:
 „Skład zespołu zadaniowego ds. serwisu merytorycznego w 

zakresie Systemu Informatycznego Lasów Państwowych:
Przewodniczący: Mariusz Dobrowolski – ZILP.
Koordynator: Katarzyna Osińska – DGLP.
Członkowie: 

l Irena Hoffer – RDLP w Szczecinie
l Stanisława Linhard – Nadleśnictwo Łobez
l Ewa Olejnik – Nadleśnictwo Gościno

l Wojciech Górka – Nadleśnictwo Szczebra
l Celina Wielkowska – RDLP Warszawa
l Jacek Krzyżanowski – RDLP Toruń
l Marek Zeller – Nadleśnictwo Jabłonna
l Wojciech Pranke – RDLP Piła
l Katarzyna Lis – Nadleśnictwo Stary Sącz
l Aneta Stańkowska – Nadleśnictwo Bogdaniec
l Elżbieta Kędziora – ZILP
l Krystyna Falkowska-Flak – ZILP
l Sławomir Pieczka – Nadleśnictwo Zamrzenica”.

§ 2
Pozostałe przepisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

ZARZĄDZENIE NR 19
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 2 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do sprawy przygotowania rekomendacji 
dla Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 

dotyczących dodatkowych działań związanych ze zwiększeniem i dywersyfikacją przychodów 
oraz możliwościami prowadzenia działań prooszczędnościowych w PGL LP

ER.011.9.1.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o lasach1 oraz w związku  
z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe2, w wykonaniu zadań wynikających z obowiązków 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych, określonych w art. 33 
ust. 3 pkt 33 ustawy o lasach, 

zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuję zespół zadaniowy do sprawy opracowania rekomen-

dacji dla Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych dotyczących 
dodatkowych działań związanych ze zwiększeniem i dywersyfika-
cją przychodów oraz możliwościami prowadzenia działań proosz-
czędnościowych w PGL LP, w składzie:

1 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. 2018.2129 z późn. zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. 

2 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3 Przepis art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz 
ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.


